luxta 8 respondit: Esse verum Catholicum, nulla haeresi suspectum, 
bonae conscientiae, honoris divini et proximi salutis zelantem; et scio ex cog
nitione ut supra. 

[41r] Iuxta 9 respondit: Esse bonae conscientiae, vitae, famae et con
versationis; et scio ut supra . 

Iuxta 10 respondit: Non esse coniugatum nec fuisse, et si fuisset, scirem 
ex supradicta causa cognitionis. 

luxta 11 respondit: Non fuisse ei aliquid imputatum in ludicio, et extra, 
de re contra vitam, mores et fidem, nec de alio, et si esset, scirem ex cogni
tione praedicta. 

Iuxta 12 respondit: Tantum scire, quantum supra deposuit [ ... ] dictum 
Episcopum esse doctum et pollere ea doctrina in simili Episcopo requisita, 
ut alios possit docere; et scio ex causa praedicta. 

Iuxta 13 respondit: Habuisse et habere modo dictum Episcopum Abba
tiam Premetensem et in illius gubernio se gessisse prudenter, et cum sciam 
et ut talem cognovi ut supra, et omnibus est notum. 

Iuxta 14 respondit: Dictum Episcopatum requirere residentiam, ut om
nibus est notum, et circa alia beneficia nescire. 

Iuxta 15 respondit: Scio resedisse dictum Episcopum in Episcopatu, sal
vis Comitiis et residentia ad Aulam; et scio ex causa praedicta. 

Iuxta 16 respondit: Non permisisse dictum ill .mum Episcopum per hae
reticos detineri bona suorum beneficiorum., quia si permisisset, scivissem 
per cognitionem ut supra. 
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Iuxta 17 respondit: Non habuisse nec habere familiaritatem cum haere
ticis nec familiam haereticam, et si habuisset, scirem ex causa praedictae 
cognitionis. 

luxta 18 respondit: Nec dedisse aliquod scandalum circa fidem et mo
res; et scio ex praedicta causa cognitionis. 

Iuxta 19 respondit: Dictum Episcopum fuisse et esse prudentem, maturi 
consilii , vitae exemplaris, aliasque habuisse et habere qualitates, ita ut sit 
aptus non solum ad dictum Episcopatum, sed ad maiores dignitates; et scio 
ex cognitione ut supra in causa scientiae. 

Nicolaus Szyszkovski, Secretarius Sacrae Regiae Maiestatis, ita de
posui pro veritate, ut supra, propria manu. 

[41v] Quartus Testis super vita et moribus 

Eisdem anno, indictione, mense, indictione, pontificatu ac die quibus 
supra. Pro eodem, contra eosdem, fuit ubi supra et per quem supra, Ill .mus 
et Generosus D.nus Christophorus Brzozovschi, Notarius Terrae Biel
scensis, Aulicus Sacrae Regiae Maiestatis, aetatis suae annorum 46 incirca, 
testis inductus, cui reiterato iuramento de veritate dicenda, prout tactis etc. 
iuravit, dixit et deposuit, prout infra, videlicet: